

# Skousen Online Service A/S

Dusager 12, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 33 78 04 19

## Årsrapport 2024/25

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. november 2025

Dirigent:

.....  
Kim Trier Meyer

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Årsregnskab 1. august 2024 - 31. juli 2025	8
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Skousen Online Service A/S
Adresse, postnr. by	Dusager 12, 8200 Aarhus N
CVR-nr.	33 78 04 19
Stiftet	6. juli 2011
Hjemstedskommune	Aarhus
Regnskabsår	1. august 2024 - 31. juli 2025
Bestyrelse	Jonas Hald Johansen, formand Johannes Emil Kjærsgaard Gadsbøll Jon Tophøj Kristensen
Direktion	Kim Trier Meyer, Adm. direktør Darren Brian Bett, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hoved- og nøgletal

t.kr.	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
<b>Hovedtal</b>					
Bruttofortjeneste	997	8.724	19.136	18.557	41.728
Resultat før renter og skat (EBIT)	-10.094	-1.235	10.326	7.845	35.689
Resultat af primær drift	50.640	55.956	44.430	44.246	59.356
Resultat af finansielle poster	-608	-362	401	1.413	100
Årets resultat	-8.597	-2.208	8.079	7.262	26.737
<b>Balancesum</b>					
Balancesum	167.781	159.193	175.042	166.152	263.791
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	0	0	366	0
Egenkapital	93.084	101.681	103.889	95.810	88.548
<b>Nøgletal</b>					
Soliditetsgrad	55,5 %	63,9 %	59,4 %	57,7 %	33,6 %
Egenkapitalforrentning	-8,8 %	-2,1 %	8,1 %	7,9 %	35,6 %

Der henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis.

## Ledelsesberetning

### Beretning

#### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af salg af hvidevarer, husholdningsapparater og relaterede produkter til selskabets franchisetagere i Skousen-kæden samt online til slutbrugere via Skousen-plattformen.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et underskud på 8.597 t.kr. mod et underskud på 2.208 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. juli 2025 udviser en egenkapital på 93.084 t.kr.

Ledelsen forventede sidste år en fremgang i omsætningen på omkring 10 %, og dertil en fremgang i resultatet på 5 %.

Selvom resultatet isoleret set ikke betragtes som tilfredsstillende, skal det ses i sammenhæng med, at koncernen samlet set har haft et positivt regnskabsår.

Regnskabsåret 2024/2025 har været præget af vedvarende udfordringer på det nordiske marked for hvidevarer, som i store dele af året har været stagnerende. Forbrugeradfærden har været præget af konservative forbrugsmønstre med en højere andel af erstatningskøb, hvilket påvirker kundernes hensigt om at købe nye hvidevarer og andre premium produkter til hjemmet. Samtidig har den hårde konkurrence fortsat lagt pres på priser og marginer.

#### Forventet udvikling

Selskabet vil fortsat investere i udviklingen af forretningen med henblik på at udvide forretningsomfanget. Der forventes en forbedring af resultatet på omkring 5%.

Årsregnskab 1. august 2024 - 31. juli 2025

Resultatopgørelse

Note	t.kr.	2024/25	2023/24
	Bruttofortjeneste	997	8.724
3	Personaleomkostninger	-10.331	-9.361
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-760	-598
	Resultat før finansielle poster	-10.094	-1.235
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-890	-640
	Finansielle indtægter	293	399
	Finansielle omkostninger	-11	-121
	Resultat før skat	-10.702	-1.597
4	Skat af årets resultat	2.105	-611
	Årets resultat	-8.597	-2.208

Årsregnskab 1. august 2024 - 31. juli 2025

Balance

Note	t.kr.	2024/25	2023/24
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Immaterielle anlægsaktiver		
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	507	992
		<u>507</u>	<u>992</u>
7	Materielle anlægsaktiver		
	Indretning af lejede lokaler	0	0
		<u>0</u>	<u>0</u>
8	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i dattervirksomheder	624	0
	Andre tilgodehavender	7.916	6.782
		<u>8.540</u>	<u>6.782</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.047</u>	<u>7.774</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	0	6.841
		<u>0</u>	<u>6.841</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	53.039	60.186
9	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	94.958	68.705
10	Udsudte skatteaktiver	149	0
	Andre tilgodehavender	6.760	2.399
	Periodeafgrænsningsposter	703	1.461
		<u>155.609</u>	<u>132.751</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.125</u>	<u>11.827</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>158.734</u>	<u>151.419</u>
	AKTIVER I ALT	<u>167.781</u>	<u>159.193</u>

Årsregnskab 1. august 2024 - 31. juli 2025

Balance

Note	t.kr.	2024/25	2023/24
	PASSIVER		
	Egenkapital		
11	Aktiekapital	1.000	1.000
	Overført resultat	92.084	100.681
	Egenkapital i alt	93.084	101.681
	Hensatte forpligtelser		
10	Udskudt skat	0	12
	Hensatte forpligtelser i alt	0	12
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.311	31.974
	Gæld til tilknyttede virksomheder	19.078	0
	Skyldigt sambeskatningsbidrag	1.808	3.620
	Anden gæld	26.500	21.906
		74.697	57.500
	Gældsforpligtelser i alt	74.697	57.500
	PASSIVER I ALT	167.781	159.193

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Begivenheder efter balancedagen
- 5 Resultatdisponering
- 12 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 14 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. august 2024 - 31. juli 2025

Egenkapitalopgørelse

Note	t.kr.	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
	Egenkapital 1. august 2023	1.000	102.889	103.889
5	Overført via resultatdisponering	0	-2.208	-2.208
	Egenkapital 1. august 2024	1.000	100.681	101.681
5	Overført via resultatdisponering	0	-8.597	-8.597
	Egenkapital 31. juli 2025	1.000	92.084	93.084

## Årsregnskab 1. august 2024 - 31. juli 2025

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Skousen Online Service A/S for 2024/25 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for mellemstore klasse C-virksomheder.

I henhold til årsregnskabslovens § 112, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab. Årsregnskabet for Skousen Online Service A/S indgår i koncernregnskabet for Whiteaway Group A/S, Dusager 12, 8200 Aarhus N, Danmark, (reg. nr. 33767986)

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Undladelse af pengestrømsopgørelse

Med henvisning til årsregnskabslovens § 86, stk. 4, udarbejdes ikke pengestrømsopgørelse for modervirksomheden, da modervirksomhedens pengestrømme indgår i den samlede pengestrømsopgørelse for koncernen.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (t.kr.).

#### Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt, og betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici tager udgangspunkt i standardiserede leveringsbetingelser baseret på Incoterms® 2020.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

#### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

#### Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder royalties fra selskabets franchisetagere, fortjeneste ved salg af anlægsaktiver, mv.

#### Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

## Årsregnskab 1. august 2024 - 31. juli 2025

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

##### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere.

##### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	3-6 år
Indretning af lejede lokaler	5 år

##### Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de underliggende virksomheders resultat efter eliminering af intern avance/tab og efter skat. I tilknyttede virksomheder foretages fuld eliminering af intern avance og tab uden hensyntagen til ejerandele.

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrations-selskabet.

##### Balancen

##### Immaterielle anlægsaktiver

Andre immaterielle anlægsaktiver omfatter erhvervede immaterielle rettigheder.

Andre immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

doku

## Årsregnskab 1. august 2024 - 31. juli 2025

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

##### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i tilknyttede virksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle anlægsaktiver samt kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

##### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet.

doku

## Årsregnskab 1. august 2024 - 31. juli 2025

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og værdipapirer indregnet under omsætningsaktiver samt kortfristede gældsforpligtelser til kreditinstitutter i form af driftskreditter samt lignende gæld, der forfalder på anfordring, og som indgår i virksomhedens løbende likviditetsstyring.

##### Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris.

##### Nøgletal

De i hoved- og nøgletaloversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Passiver i alt, ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

doku

Årsregnskab 1. august 2024 - 31. juli 2025

Noter

2 Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

t.kr.	2024/25	2023/24
3 Personaleomkostninger		
Lønninger	9.627	8.616
Pensioner	679	720
Andre omkostninger til social sikring	25	25
	<u>10.331</u>	<u>9.361</u>
 Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>10</u>	<u>11</u>
 Vederlag til virksomhedens ledelse udgør:		
Direktion	3.494	3.639
Bestyrelse	204	205
	<u>3.698</u>	<u>3.844</u>
 En del af vederlaget til virksomhedens ledelse er afholdt af søstervirksomheder.		
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-1.944	-131
Årets regulering af udskudt skat	-161	-79
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	821
	<u>-2.105</u>	<u>611</u>
 5 Resultatdisponering		
Forslag til resultatdisponering	-8.597	-2.208
Overført resultat	<u>-8.597</u>	<u>-2.208</u>

doku

Årsregnskab 1. august 2024 - 31. juli 2025

Noter

6	Immaterielle anlægsaktiver			
	t.kr.			Erhvervede immaterielle anlægsaktiver
	Kostpris 1. august 2024			3.280
	Tilgange			275
	Kostpris 31. juli 2025			3.555
	Af- og nedskrivninger 1. august 2024			2.288
	Afskrivninger			760
	Af- og nedskrivninger 31. juli 2025			3.048
	Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2025			507
7	Materielle anlægsaktiver			Indretning af lejede lokaler
	t.kr.			
	Kostpris 1. august 2024			211
	Afgange			-211
	Kostpris 31. juli 2025			0
	Af- og nedskrivninger 1. august 2024			211
	Tilbageførsel af akkumulerede af- og nedskrivninger på afhændede aktiver			-211
	Af- og nedskrivninger 31. juli 2025			0
	Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2025			0
8	Finansielle anlægsaktiver			
	t.kr.	Kapitalandele i dattervirksomheder	Andre tilgodehavender	I alt
	Kostpris 1. august 2024	1.251	6.782	8.033
	Tilgange	974	3.316	4.290
	Afgange	0	-2.182	-2.182
	Kostpris 31. juli 2025	2.225	7.916	10.141
	Værdireguleringer 1. august 2024	-1.251	0	-1.251
	Årets resultat	-837	0	-837
	Tilbageførsel af modregnet tilgodehavender primo	-120	0	-120
	Modregnet tilgodehavender	660	0	660
	Afskrivning på overkurs	-53	0	-53
	Værdireguleringer 31. juli 2025	-1.601	0	-1.601
	Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2025	624	7.916	8.540
	Tilknyttede virksomheder			
	Navn	Hjemsted		Ejerandel
	SOS Ejendomme 1 ApS	Aarhus		100,00 %
	Skousen Retail Danmark ApS	Aarhus		100,00 %
	Skousen Danmark ApS	Aarhus		100,00 %

doku

Årsregnskab 1. august 2024 - 31. juli 2025

Noter

9 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Virksomheden har indgået aftale om cash pool-ordning med Nordea, hvor Whiteaway A/S er kontoindehaver og Skousen Online Service A/S er underkontoindehaver sammen med virksomhedens øvrige tilknyttede virksomheder. De tegnede vilkår i cash pool-ordningen tilskrives Nordea retten til at kunne afregne træk og indeståender med hinanden, hvorved det udelukkende er nettosaldoen af de samlede cash pool-konti, der udgør Whiteaway A/S' mellemværende med Nordea.

Skousen Online Service A/S' konti i cash pool-ordningen, som er indregnet under tilgodehavender fra tilknyttede virksomheder, udgør pr. 31. juli 2025 et indestående på 7.436 t.kr. (pr. 31. juli 2024: tilgodehavende på 0 t.kr.).

t.kr.	2024/25	2023/24
10 Udskudt skat		
Udskudt skat 1. august	12	90
Årets regulering af udskudt skat via resultatopgørelsen	-161	-78
Udskudt skat 31. juli	-149	12

11 Aktiekapital

Aktiekapitalen er fordelt således:

A anparter, 1.000 stk. a nom. 1.000,00 kr.	1.000	1.000
	1.000	1.000

12 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Virksomheden er sambeskattet med HEARTLAND A/S som administrationselskab og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2020/21 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution på 165.000.000 kr. for Whiteaway A/S, Bolind A/S, SOS Ejendomme 1 ApS og Whiteaway Group A/S' løbende kreditramme i Nordea.

Selskabet har afgivet støtteerklæring til datterselskabet SOS Ejendomme 1 ApS, hvis egenkapital udgør -503 t.kr. pr. 31.07.2025, samt datterselskabet Skousen Danmark ApS, hvis egenkapital udgør -200 t.kr. pr. 31.07.2025.

doku

Årsregnskab 1. august 2024 - 31. juli 2025

Noter

14 Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
Whiteaway Group A/S	Aarhus	Erhvervsstyrelsen

Transaktioner med nærtstående parter

Skousen Online Service A/S har haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

t.kr.	<u>2024/25</u>
Køb af varer fra søsterselskab	805.386
Salg til tilknyttede virksomheder	7.005
Royalties til moderselskab	30.451
Viderefaktureret løn fra søsterselskab	10.331
Tilgodehavender hos søsterselskab	94.958
Gæld til moderselskab	19.078

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Darren Brian Bett

Direktion  
På vegne af: Skousen Online Service AS  
Serienummer: dbbe8ced-a80c-457f-9b8c-5a961e0217b9  
IP: 185.81.xxx.xxx  
2025-11-18 08:59:07 UTC



## Kim Trier Meyer

Skousen Danmark ApS CVR: 35234640  
Direktion  
På vegne af: Skousen Online Service AS  
Serienummer: d8e95de4-5e62-49be-99d0-1266ffc06263  
IP: 185.81.xxx.xxx  
2025-11-18 09:49:32 UTC



## Kim Trier Meyer

Skousen Danmark ApS CVR: 35234640  
Dirigent  
På vegne af: Skousen Online Service AS  
Serienummer: d8e95de4-5e62-49be-99d0-1266ffc06263  
IP: 185.81.xxx.xxx  
2025-11-18 09:49:32 UTC



## Jonas Hald Johansen

Bestyrelse  
På vegne af: Skousen Online Service AS  
Serienummer: 863d9644-618e-4f9f-bbca-ff0751fea204  
IP: 185.81.xxx.xxx  
2025-11-18 10:31:08 UTC



## Jon Tophøj Kristensen

Bestyrelse  
På vegne af: Skousen Online Service AS  
Serienummer: c0ec358c-74b1-45b5-8420-788f7164c557  
IP: 185.81.xxx.xxx  
2025-11-18 10:50:15 UTC



## Johannes Emil Kjærsgaard Gadsbøll

Bestyrelse  
På vegne af: Skousen Online Service AS  
Serienummer: fe0090cf-7c52-4b7a-9005-a7aa80b98ee9  
IP: 130.185.xxx.xxx  
2025-11-18 14:56:47 UTC



doku

Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eu1.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt  
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jonas Busk Tangsgaard

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228  
Statsautoriseret revisor  
På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab  
Serienummer: c967be5a-15c6-4d3a-912f-bb032c82586e  
IP: 147.161.xxx.xxx  
2025-11-18 14:59:58 UTC



## Morten Kronborg Friis

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228  
Statsautoriseret revisor  
På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab  
Serienummer: 3ea90d00-0e6d-4f1a-89e0-5335f4e20203  
IP: 165.225.xxx.xxx  
2025-11-18 15:41:41 UTC



doku

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eu1.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt  
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.